ומתן בין הצדדים ולסייע להם להגיע להסכמה. כל פתרון בהליך כזה חייב שיהיה על דעת הצדדים ובהסכמתם, ופתרון זה בא לידי ביטוי בהסכם שבדרך כלל מובא לאישור בית משפט כפסק דין לכל דבר ועניין. להלן אתייחס בפירוט לכל אחד מההליכים הנ"ל.

הליך הבוררות

הליך הבוררות מוסדר בחוק הבוררות תשכ"ח-1968. לכאורה דלתות הבוררות פתוחות בפני כל המחלוקות, בכפוף להסכמת הצדדים ובתנאי שאין בהוראות החוק כדי למנוע התדיינות בהליך כזה. כך למשל, נושא שהוגדר בחוק כמצוי במסגרת סמכות של ערכאה משפטית כלשהי, לרבות בתי משפט מינהליים, אין להעבירו לדיון להליך הבוררות.